
Du vill komma igång med sökmarknadsföring på Google 
men har inte kunskapen. Sökannonsering är komplex och 
du måste hålla reda på kanske tiotusentals sökord och 
annonser. Priserna på klicken du köper varierar och du vill 
säkerställa att du både köper trafi k till rätt pris och att din 
annonsering leder till försäljning på din sajt. Du vill mäta 
och behöver spårningslösningar. Du har behov av att ak-
tivt, dagligen uppdatera och analysera din marknadsföring 
för att uppnå högsta eff ekt, och kostnadskontroll.

Keybroker Value™ har svaren på dina utmaningar. Keybro-
ker har gedigen erfarenhet av att hantera sökannonsering 
för några av Europas mest krävande företag. Nu erbjuder vi 
denna kompetens även till mindre och medelstora företag. 
Keybroker Value™ är tjänsten där vi tar hand om din 
sökannonsering. Vi ser till så att din investering i sökan-
nonsering spenderas på bästa sätt, så att du uppnår så bra 
resultat som möjligt och håller koll på kostnaderna     

Enkel och eff ektiv sökannonsering till fast pris 

KEYBROKER
VALUE™

Sökannonsering är en eff ektiv marknadsförings- och försäljningskanal där små och medelstora 
företag kostnadseff ektivt når ut till potentiella kunder. Problemet är att sökannonsering är en kom-
plex typ av annonsering som kräver expertis för att uppnå bästa möjliga resultat. Med Keybroker 
Value™ erbjuder vi en experttjänst till företag som vill komma igång med marknadsföring på Google 
och låta en professionell partner göra jobbet – till en fast månadskostnad.
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“Keybroker är en professionell 
samarbetspartner somsätter kunden i 

fokus och hela tiden strävar att utveckla 
resultaten vidare”

Katarina Wahlberg, Marketing Executive, Consumer Cards. 
American Express, Sverige

Keybroker Value™ 

Expertis - Tillgång till en av Keybrokers Cam   »

 paign  Analysts som arbetar med att se till att  

 din sökannonseringsbudget spenderas på 

 ett optimalt sätt.

CampaignControl™ – du får ett kundkonto i  »

 Keybrokers system, där statistik från 

 sökannonseringen rapporteras kontinuerligt.

Resultatuppföljning - ett resultatmöte per  »

 kvartal med din Campaign Analyst för att gå 

 igenom resultaten och diskutera de fortsatta 

 kampanjerna.

Hantering på Google – Vi sköter din  »

 sökan nonsering på världens största 

 sökmotor.

”Keybroker har framgångsrikt lanserat Rebtel 
på över 40 marknader och balanserat 

kostanden och volymen.” 

Patric Blixt, Head of Marketing Communications, Rebtel.


